证券代码：600718        证券简称：东软股份          编号：临 2008－020

沈阳东软软件股份有限公司

关于换股吸收合并东软集团有限公司实施完成的公告

重要提示：本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据《中华人民共和国公司法》、《关于上市公司重大购买、出售、置换资产

若干问题的通知》等法律、法规和部门规章的规定以及《沈阳东软软件股份有限

公司与东软集团有限公司合并协议》的约定，本公司已经完成原东软集团有限公

司的资产、债权债务以及人员转移至本公司的工作，本次吸收合并工作已经完成。

公司聘请的法律顾问北京市海问律师事务所为本次换股吸收合并实施结果

出具了法律意见书，认为：合并双方已经按照相关法律法规的规定及《合并协议》

约定的相关程序履行了相应的义务，本次合并已满足《合并协议》所约定的合并

完成条件。原东软集团的资产、债权债务以及人员均已转移至东软股份，对于需

办理相关权属证明更名手续的资产，其更名手续的办理不存在实质性法律障碍。

特此公告。

                                  沈阳东软软件股份有限公司董事会

二〇〇八年五月十五日

	600718_20080516_1.pdf
	asd.pdf